

# Norton Vinimport A/S

Ørstedsvvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 15 74 75 87

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

---

Johnny Toft Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norton Vinimport A/S Ørstedsvvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 15 74 75 87
	Stiftet: 1. februar 1992
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Claus Larsen, formand Johnny Toft Nielsen Tine Ryge Doktor
<b>Direktion</b>	Johnny Toft Nielsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Borgergade 36, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med vin m.v. samt handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>416.880</b>	<b>251.088</b>
1 Personaleomkostninger	-341.240	-346.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.000	-27.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>48.640</b>	<b>-122.185</b>
Andre finansielle indtægter	1.002	1.144
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.109	-44.540
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.533</b>	<b>-165.581</b>
Skat af årets resultat	-2.317	36.428
<b>Årets resultat</b>	<b>8.216</b>	<b>-129.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.216	0
Disponeret fra overført resultat	0	-129.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.216</b>	<b>-129.153</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	42.756	59.756
Immaterielle anlægsaktiver i alt	42.756	59.756
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.575	42.575
Materielle anlægsaktiver i alt	32.575	42.575
Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.331</b>	<b>126.331</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	677.303	1.067.217
Varebeholdninger i alt	677.303	1.067.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.072	149.685
Udskudte skatteaktiver	173.121	175.438
Tilgodehavende selskabsskat	528	374
Periodeafgrænsningsposter	11.940	8.611
Tilgodehavender i alt	332.661	334.108
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.540	13.660
Værdipapirer i alt	11.540	13.660
Likvide beholdninger	1.055	2.207
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.022.559</b>	<b>1.417.192</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.121.890</b>	<b>1.543.523</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	600.000	600.000
4 Overført resultat	-441.627	-449.843
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>158.373</b>	<b>150.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	606.997	810.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.865	568.082
Anden gæld	68.655	14.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	963.517	1.393.366
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>963.517</b>	<b>1.393.366</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.121.890</b>	<b>1.543.523</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	320.865	337.161
Pensioner	14.608	3.510
Andre omkostninger til social sikring	3.692	3.597
Personaleomkostninger i øvrigt	2.075	2.005
	<u>341.240</u>	<u>346.273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	39.109	44.540
	<u>39.109</u>	<u>44.540</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-449.843	-320.690
Årets overførte overskud eller underskud	8.216	-129.153
	<u>-441.627</u>	<u>-449.843</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 607 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	677 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33 t.kr.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 132 t.kr.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-26 13:36:55Z

NEM ID 

## Tine Ryge Doktor

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Norton Vinimport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-229437621567

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-11-26 13:40:10Z

NEM ID 

## Claus Jørgen Larsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Norton Vinimport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-647121046411

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-26 13:57:08Z

NEM ID 

## Johnny Toft Nielsen

### Direktør

På vegne af: Norton Vinimport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-673680935575

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-11-26 21:30:41Z

NEM ID 

## Johnny Toft Nielsen

### Dirigent

På vegne af: Norton Vinimport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-673680935575

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-11-26 21:30:41Z

NEM ID 

## Johnny Toft Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Norton Vinimport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-673680935575

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-11-26 21:30:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YCECJ-Z5JYK-DOA0F-WSTLW-K25U0-N6ZAX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>